РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
    АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.08.2016                             г. Усть-Джегута                                           №157-р
О назначении проведения публичных слушаний по  внесению

изменений в Правила землепользования и застройки

Эльтаркачского  сельского поселения
     В целях соблюдения прав и законных интересов жителей Усть-Джегутинского  муниципального района в части обеспечения доступа к информации о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Эльтаркачского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
1.  Провести 13 октября 2016 года в 15-00, в здании администрации Усть-Джегутинского  муниципального района, расположенном по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район, г. Усть-Джегута, ул.  Морозова, 47, публичные слушания по вопросу: «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  Эльтаркачского сельского поселения».

2. Утвердить:

     2.1. Повестку проведения публичных слушаний, согласно приложению 1;
     2.2. Порядок принятия предложений, согласно приложению 2;
     2.3. Текст информационного сообщения о проведении публичных

     слушаний, согласно приложению 3.
3. Поручить Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний.

     3.1. Заместителю председателя Комиссии по подготовке Правил

     землепользования и застройки опубликовать в районной газете

     «Джегутинская неделя» и разместить на официальном сайте

     администрации Усть-Джегутинского муниципального района

     информационное сообщение о проведении публичных слушаний и их

     результатах.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить заместителя

     Главы курирующего данные вопросы.
Исполняющий обязанности Главы

администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                               С.А. Мамаев

Приложение 1 к Распоряжению

Главы администрации   Усть-Джегутинского

  муниципального района
 от 01.08.2016 № 15-р
Повестка проведения публичных слушаний.
Обсуждение вопроса внесение изменений в Правила землепользования м застройки Эльтаркачского сельского поселения в  части изменения зоны градостроительного регламента  по видам и параметрам разрешенного использования земельного  участка расположенного по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Усть-Джегутинский район северная часть а.  Эльтаркач, общей площадью – 22095 кв.м.

Приложение 2 к Распоряжению

Главы администрации

Усть-Джегутинского

  муниципального района
  от 01.08.2016 № 15-р

Порядок принятия предложений
       Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются с 10.08.2016г. по  10.10.2016г. по рабочим дням с 10.00 до 17.00 часов.

     Предложения принимаются членами Комиссии, сотрудниками администрации   Усть-Джегутинского муниципального района  по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район,  г. Усть-Джегута, ул. Морозова, 47 и (или) КЧР, Усть-Джегутинский район, а.  Эльтаркач, ул. Центральная, 63, администрация поселения.
     Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются лично от каждого, в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества, паспортных данных, адреса проживания или владения.

    Сотрудники администраций, обеспечивают приём предложений по рассматриваемому вопросу и передают их в Комиссию по подготовке и проведению данных слушаний.

 Приложение 3 к Распоряжению

Главы администрации

Усть-Джегутинского

  муниципального района
  от 01.08.2016 № 15-р

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний
         В целях соблюдения прав и законных интересов жителей Усть-Джегутинского  муниципального района в части обеспечения доступа к информации о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Эльтаркачского сельского поселения, в части изменения зоны градостроительного регламента  по видам и параметрам разрешенного использования земельного  участка расположенного по адресу: Карачаево-Черкесская Республика,  северная часть а.  Эльтаркач,   общей площадью – 22095 кв.м.  в части перевода из зоны природного ландшафта, зоны парков и скверов в зону сельскохозяйственного использования, администрация  Усть-Джегутинского  муниципального района проводит публичные слушания.

    Публичные слушания проводятся 13.10.2016г в 15-00, в здании администрации  Усть-Джегутинского муниципального района, расположенного по адресу:                   г. Усть-Джегута, ул. Морозова, 47.
  Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются с 10.08.2016г. по  10.10.2016г. по рабочим дням с 10.00 до 17.00 часов
Телефон для справок 8(878)72 745 03.